DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IMPORTÂNCIA DA EDUCAÇÃO
CONTINUADA NO ENSINO SUPERIOR de autoria de JUSCELIA COSTA PEREIRA,
FRANCISCA ELIENE LIMA DO NASCIMENTO, MÍRIAN SOUZA PASSOS, foi publicado
nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/60371

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/60371